РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципАльный рдйон волжский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сЕльского посЕлЕния кур)rмоч

четвертого созыва

<<|2>> авryста 2022 г. Jю 104/3 1

рЕшЕниЕ

о впесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского
поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

<<о бюджете сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский
Самарской области на 2022rоци на плановый период2023 п2024 годов>>

от 29 декабря 202t года Nэ77l23, от 28.03.2022r Nч92l26rот 18.05.2022r.ЛЬ 97128

руководствуясь Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

сельском поселении Курумоч муницип€lJIьною района Волжский Самарской

области, утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселениjI

Курумоч, Уставом сельского поселениrI Курумоч, рассмотрев проект внесениrI

изменений в Решение СобраниrI представителей сельскою поселениrI Курумоч <О

местном бюджете на 2022 юд и на IIпановый пери од 2О2З и 2О24 юдов)) ат 29

декабря 2021 юда J\b 7712З, руководствуясь постановJIением администрации

сельского поселения Курумоч м84 от 22.03.2022t (О подготовке проекта

антикриЗисною плана мероприятий по обеспечению сбалансированности бюджета

сельскогО поселения Курупlоч муниципЕtльного района Волжский Самарской

областп>, С обрание Представителей сельског0 по с елениrI Курумоч РЕIIIИЛо :

1. Принять изменениrI в следующей редакции:

Статья 1

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселениrI Курумоч
муницип€шьного района Волжский Самарской области от 29.|2.202|г Ns77l23 от

2

28.0з.2022rNg92l26, от 18.05.2022г. Ns 97l28 <<о местном бюджете на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов>, следующие изменения:

1) приложение J,,lb 3 <Распределение бюджетных ассигнований по р€вделам,

подр€вделам, целевым статъям и видам расходов бюджетов в

ВеДОМСТВенноЙ структуре расходов бюджета сельского поселения Курумоч

На 2022 год и плановый период 2023-2024>> изложить в редакции согласно

приложению J\b 3,4 к настоящему Решению;

2) ПРилОжение J\! 9 <<Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муницип€lпьных программ сельского поселения Курумоч), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022

ГОД И Ir"ПаНОВЫЙ пеРиод 202З-2024>> изложить в редакции согласно приложеншо Ns

9,10 к настоящему Решению.

Статья 2

НаСТОЯЩее Решение вступает в силу со дшI его официztльЕого огryбликования.

И.К. Каширин

2. ОПУбЛИкоВаТъ решение в г€}зете сельского поселения Курумоч <<Вести сельского

поселения Курумоч>.

Глава сельского поселения Курумоч И.В.Елизаров

Председатель собрания
представителей сельского
поселениlI Курумоч

К"":;t'i!р}4ъ

,

j }raro